СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВООРСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Третьего созыва

	РЕШЕНИЕ

от 17 апреля 2019 года  № 173
с.Кумак
Об обеспечении питьевой водой жителей села в селе Кумак

 Заслушав информацию ИП Кармакова М.С. по вопросу водообеспечения жителей села Кумак водой и о возникающих проблемах.
Совет депутатов, РЕШИЛ:

1.Оказать организационную помощь при установке приборов учета на сетях водоснабжения водоснабжающей организации.
2. Оказать организационную помощь по активизации населения по оплате коммунальных услуг.
3.Решение вступает в силу после его подписания.

Глава – председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кумакский сельсовет                                                         С.А. Карнаухов